
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА»  № 13 г. Рязани 

 

 П Р И К А З 

 

  

От 01 июля 2024 года                                             № 81-У 

 

«О зачислении в 1 классы» 

 
  

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», постановлением администрации города Рязани от 16 марта 2022 года №1238 

«Об утверждении Порядка предоставления услуги «Зачисление в образовательные 

учреждения»; постановлением администрации города Рязани «О закреплении за 

муниципальными образовательными учреждениями конкретных территорий города Рязани» 

от  27.02.2024 г. № 2450; положением о приеме в ОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в 1 класс на 2024/2025 учебный год с 2024 года следующих дошкольников, 

зарегистрированных на закрепленной за школой территории, а также имеющих право на 

внеочередной, первоочередной и преимущественный прием: 
 

№ Номер заявления ФИО 

1.  3981906992 АМЕЛИНА МИЛАНА ИГОРЕВНА 

2.  3980882667 АНДРУСЯК АЛЕКСАНДРА АРТЕМОВНА 

3.  3980846959 АНОФРИЕВА ПОЛИНА ОНСТАНТИНОВНА 

4.  3938013390 БАСАРГИН ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 

5.  3925219665 БЕЛЯКОВА ЕВА ПАВЛОВНА 

6.  3984832778 БЕСТУЖЕВА СОФИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 

7.  3980488047 БИЗЕНКОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 

8.  00548-01042024 БОБРОВ РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 

9.  3925135184 БУРХАНОВА МАРЬЯМ КАСЫМОВНА 

10.  4039716753 БЫКОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 

11.  3933557260 ВДОВИНА ЕСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА 

12.  4044278082 ВИНИЧЕНКО ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ 

13.  4037048934 ВЫШЕГОРОДЦЕВ ЛЕВ АНТОНОВИЧ 

14.  3980798353 ГАЛСТЯН АШОТ АРТЕМОВИЧ 

15.  3996336458 ГОРБУНОВ АНДРЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 



16.  4040256280 ГРИНИН ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ 

17.  3965281484 ДАДАЕВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 

18.  4009232418 ДАНИЛОВ ЯРОМИР ОЛЕГОВИЧ 

19.  3965257008 ДВОРЕЦКАЯ КИРА АНАТОЛЬЕВНА 

20.  4036184581 ДЕРЯБИНА ТАИСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 

21.  3925383546 ДРОНКИН ВЯЧЕСЛАВ ИГОРЕВИЧ 

22.  3925013782 ДРЯМОВ НИКИТА АРТЕМОВИЧ 

23.  3930577321 ЗАЙЦЕВА СВЕТЛАНА АЛЕКСЕЕВНА 

24.  3931913058 ИВАНОВА АСИЯ СЕРГЕЕВНА 

25.  3980626265 КАЛАШНИКОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 

26.  3980776886 КАЛАШНИКОВА ТАИСИЯ СЕРГЕЕВНА 

27.  3932619031 КАПКИНА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 

28.  4032336927 КАСАТКИН СТЕПАН АЛЕКСЕЕВИЧ 

29.  3974431464 КИЧИНА ВЕРОНИКА СЕРГЕЕВНА 

30.  4037374501 КНЯЗЕВ КОНСТАНТИН АНДРЕЕВИЧ 

31.  4040506575 КОЛОСОВ АРТЁМ АЛЕКСЕЕВИЧ 

32.  3920893520 КОНОНЫХИНА АНГЕЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 

33.  00089-04042024 КОРЕНЬКОВА МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 

34.  3997187874 КОРОТКИН ДАНИИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 

35.  4028284044 КОСТЮКОВА ВАРВАРА ИВАНОВНА 

36.  3974661464 КОТИКОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА 

37.  4025312632 КОШЕЛЕВ ЕГОР АНАТОЛЬЕВИЧ 

38.  4029070901 КРАВЧУК ТИХОН ДЕНИСОВИЧ 

39.  3970273847 КРЫЛОВ АРТЁМ АНДРЕЕВИЧ 

40.  3934295986 КУКАРЕКО ИЛЬЯ ИВАНОВИЧ 

41.  4223169264 КУРЗАНОВ АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ 

42.  3974871791 ЛАМАНОВ ТИМОФЕЙ РОМАНОВИЧ 

43.  4036274561 ЛЁВОЧКИНА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА 

44.  3980690427 ЛОШКАРЕВА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА 

45.  3974587023 МАКАРОВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ 

46.  3980568327 МАСЛОВА ВАРВАРА ВЛАДИМИРОВНА 

47.  4038386683 МАТНИЯЗ-АХУНОВА МАРИНА РУСЛАНОВНА 

48.  00478-01042024 МИНИХАНОВ АРТЕМИЙ МАКСИМОВИЧ 

49.  3976697368 МОИСЕЕВА ВЕРА АЛЕКСЕЕВНА 



50.  3980488430 МУСТАФАЕВА МИЛАНА ЭЛЬДАРОВНА 

51.  00567-01042024 МУШТАЕВ МАТВЕЙ МАКСИМОВИЧ 

52.  3980844515 МЫТНИКОВ АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ 

53.  3925335048 МЫТНИКОВ МИХАИЛ ПАВЛОВИЧ 

54.  3987632688 НАБАТЧИКОВ АРСЕНИЙ ПАВЛОВИЧ 

55.  3976167327 НУДИРАЛИЕВА АМИРА АЛИСУЛТАНОВНА 

56.  4152924887 ПАНИН МАРК АЛЕКСАНДРОВИЧ 

57.  3981180827 ПИВОВАРОВ ВАДИМ ВАСИЛЬЕВИЧ 

58.  3974453452 ПЛАНТЫЧ КРИСТИНА ВАСИЛЬЕВНА 

59.  3930897148 ПОЛЯКОВА АННА АНАТОЛЬЕВНА 

60.  3980810295 ПОНОМАРЕНКО АЛЕКСАНДРА РУСЛАНОВНА 

61.  4041082246 ПОПОВ АРТЁМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

62.  3980766896 РЕДЬКИНА ВАСИЛИСА МИХАЙЛОВНА 

63.  3976136838 РОГОЖИНА ВЕРОНИКА ПАВЛОВНА 

64.  3975502471 САВЕЛЬЕВ ДАНИИЛ ДЕНИСОВИЧ 

65.  4118974907 САЛИКОВА ДАРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 

66.  4035686027 САМСОНОВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 

67.  3987815235 САНГИНОВ АЛИШЕР РУСТАМЖОНОВИЧ 

68.  4010829816 САРКИСЯН АРСЕНИЙ ШАВАРШОВИЧ 

69.  3980598285 СЕНЯЕВ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 

70.  3981590885 СКУРЛАТОВ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 

71.  3925605790 СОКОЛОВА КАМИЛЛА СЕРГЕЕВНА 

72.  00008-18062024 СОХИЖОНОВА СОЛИХА ДИЛШОД КИЗИ 

73.  3981146249 СТАРОКОЖЕВ КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ 

74.  3971499509 СТРУЧКОВА АЛЕКСАНДРА ИЛЬИНИЧНА 

75.  3924875330 СУСЬ МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ 

76.  3973293913 ТАМБОВЦЕВА СОФИЯ РОСТИСЛАВОВНА 

77.  00110-02042024 УЗОКОВА ЗУХРА БАХРОМДЖОНОВНА 

78.  00115-02042024 УЗОКОВА ФАТИМА БАХРОМДЖОНОВНА 

79.  3970053533 УЛАНОВ МАКАР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 

80.  00117-02042024 ФАТТАЕВА АЙСЕЛЬ МЕХТИЕВНА 

81.  00084-04042024 ФАХРИЕВА ВАСИЛИСА АЛЕКСАНДРОВНА 

82.  3925599042 ФИЛЬЦЕВА ВИКТОРИЯ ДМИТРИЕВНА 

83.  4026998229 ХАРЧИКОВ ГЛЕБ ИГОРЕВИЧ 

84.  3993690989 ХЛЕБНИКОВ МАТВЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 



85.  3931977945 ЧВЫРОВ ИГНАТ СЕРГЕЕВИЧ 

86.  4037634102 ЧЕСТНЫХ ЯРОСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 

87.  3925321155 ШВЕЛЬНИТЕ АЛИСА АРВИДАСОВНА 

88.  00049-01072024 ШОЯТБЕКОВА ШАХИНАБЕГИМ ШУХРАТБЕК КИЗИ 

89.  3923139638 ЩАПОВ ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

90.  3971541495 ЭКТОВ ИВАН ГЕННАДЬЕВИЧ 

 

 

 

Директор                                                     А.А. Савостьянов 

 

 

 

 

 


